EDITAL Nº 017/2016-CCP

SÚMULA:  Resultado  final  do  Processo  de
Transferência Externa para o ano letivo de 2016.

A Direção  do  Campus  de  Cornélio  Procópio,  da  Universidade  Estadual  do  Norte
Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital PROGRAD nº 002/2016,

FAZ SABER aos interessados o resultado final dos pedidos de TRANSFERÊNCIA
EXTERNA:

  3ª Série

Interessado Curso Resultado

Cristiane Aparecida
Martins

Ciências Contábeis - Bacharelado *INDEFERIDO

   *Não atende o disposto no item 3.1 do Edital da PROGRAD nº 002/2016.

Art 1º -  A documentação dos candidatos que tiveram sua inscrição indeferida será
arquivada pela Divisão Acadêmica do Campus por trinta (30) dias, podendo, nesse período,
ser retirada pelo interessado ou por meio de terceiro devidamente autorizado.

PARÁGRAFO  ÚNICO:  Esgotado  o  prazo  estabelecido  no  caput  do  artigo,  a
documentação referente ao processo de transferência externa será inutilizada.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio (PR), 01 de abril de 2016.

Original Assinado

Sérgio Roberto Ferreira

Diretor em Exercício da UENP CCP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-
54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br